



Kleven & Partners ApS

Axel Kiers Vej 11
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37291013

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Arne Kleven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kleven & Partners ApS

Axel Kiers Vej 11

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37291013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Arne Kleven

Annette Kleven

Direktion

Arne Kleven, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rekruttering, search og selection samt virksomhedsudvikling og anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.581.168	1.521.844
Personaleomkostninger	1	(2.632.962)	(1.495.092)
Driftsresultat		948.206	26.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.247	0
Andre finansielle omkostninger		(10.944)	(2.610)
Resultat før skat		940.509	24.142
Skat af årets resultat	2	(208.774)	(7.000)
Årets resultat		731.735	17.142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		331.735	17.142
Resultatdisponering		731.735	17.142

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		23.823	23.317
Udskudt skat		0	81.000
Finansielle aktiver		23.823	104.317
Anlægsaktiver		23.823	104.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.620	431.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.234	0
Andre tilgodehavender		259.090	18.625
Periodeafgrænsningsposter		26.667	20.000
Tilgodehavender		1.097.611	469.740
Likvide beholdninger		815.547	311.771
Omsætningsaktiver		1.913.158	781.511
Aktiver		1.936.981	885.828

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		127.366	(204.369)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		577.366	(154.369)
Anden gæld		100.201	98.237
Langfristede gældsforpligtelser	3	100.201	98.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.091	64.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.795	7.603
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.774	0
Anden gæld		977.754	825.289
Kortfristede gældsforpligtelser		1.259.414	941.960
Gældsforpligtelser		1.359.615	1.040.197
Passiver		1.936.981	885.828
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(204.369)	0	(154.369)
Årets resultat	0	331.735	400.000	731.735
Egenkapital ultimo	50.000	127.366	400.000	577.366

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.230.904	1.431.641
Pensioner	307.986	29.600
Andre omkostninger til social sikring	24.795	19.482
Andre personaleomkostninger	69.277	14.369
	2.632.962	1.495.092
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	127.774	0
Ændring af udskudt skat	81.000	7.000
	208.774	7.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021	Restgæld efter 5 år 2021
	kr.	kr.
Anden gæld	100.201	100.201
	100.201	100.201

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.115	23.750

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ThoKaSo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
